PROLUMIA

Top Line Aluminium-LED-profile

Top Line 25 mm

# 46291305
EAN: 8720615506637

IHRE LED-BANDER PERFEKT GESCHUTZT

Die Prolumia Aluminium Top Line LED-Profile sorgen fir den mechanischen Schutz und die
Kuhlung der LEDs, um die Lebensdauer des LED-Bands erheblich zu verlangern. Erhaltlich in
verschiedenen GroRen und Anwendungsformen.

21.5 (+0.2/-0.3)

3

25

15.6
25

PRODUKTMERKMALE

Art des Zubehdrs/Ersatzteils Profil
Zubehor v
Ersatzteil %

PROLUMIA WHEN LIGHTING MATTERS

2.5

SEITE 1/1

WWW.PROLUMIA.COM




